1

Edital nº 02/2019 - Comissão de bolsas - PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista - RR, 04 de setembro de 2019

A Comissão de Bolsas de estudos do Programa de Pós-graduação em Ciências
Ambientais (Recursos Naturais) - PRONAT da Universidade Federal de Roraima - UFRR,
torna público a homologação do Processo Seletivo interno para concessão de bolsas de
estudo, nível mestrado e doutorado, financiadas pelo Programa de Demanda Social - DS
da CAPES, e formação de cadastro para posteriores concessões, em ordem de
classificação.

Mestrado
Alunos que solicitaram bolsa Situação

EMELY TRAJANO DE MENEZES DEFERIDA
RICHARD ANDERSON SILVA LOPES Não atendeu ao item 1 do Edital nº 01/2019

- Comissão de Bolsas - PRONAT
FABRÍCIA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDA
VALESKA REGINA RODRIGUES DA CRUZ DEFERIDA
FLÁVIA ABREU PAIVA PINHEIRO DEFERIDA
PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA
BRUNA MENDEL NAISSINGER DEFERIDA
TAINARA XIMENES CASTELO BRANCO DEFERIDA
RAFAELA CRISTINA LIMA DA COSTA DEFERIDA
FRANCIENE CRUZ DA SILVA DEFERIDA
JOSÉ LUCIANO DE ALMEIDA DEFERIDA
TARSILA ZANDONA AGUILAR DEFERIDA

Doutorado

Alunos que solicitaram bolsa Situação
KEYTY ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA
JOSELMA PEDROSA DA SILVA DEFERIDA

Boa Vista, 09 de setembro de 2019.

Profa.Dra. Gardênia Holanda Cabral
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS

PRONAT-UFRR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS
PRONAT